
 

 

Wochenplan Vertiefungsphase 

 MO DI MI DO FR 

8.00-10.00 Einf. 
Philosophie 

   Griechisch 

10.00-
12.00 

Griechisch Pflegepraktikum Pflegepraktikum  Pflegepraktikum Sprecherziehung 

12.00-
14.00 

     

14.00-
16.00 

Eucharistie II Stimmbildung    

16.00-
18.00 

Propäd. Kurs Exerzitien im 
Alltag 

Exerzitien im 
Alltag 

Exerzitien im 
Alltag 

 

18.00-
20.00 

     

20.00    Geistl. Gespräch  
 

Ein typischer Wochenplan in der Vertiefungsphase kann etwa so aussehen. Die genaue zeitliche Abfolge der Kurse ändert sich 
allerdings in jedem Jahr, so dass das o.g. nur als Beispiel gemeint ist.  

Das Wochenende ist i.d.R. frei von Kursen. Vereinzelt finden Hausveranstaltungen wie z.B. die Feier der Priesterweihe statt. 


