

## Wochenplan Vertiefungsphase

	МО	DI	MI	DO	FR
8.00-10.00	Einf.				Griechisch
	Philosophie				
10.00-	Griechisch	Pflegepraktikum	Pflegepraktikum	Pflegepraktikum	Sprecherziehung
12.00					
12.00-					
14.00					
14.00-	Eucharistie II	Stimmbildung			
16.00					
16.00-	Propäd. Kurs	Exerzitien im	Exerzitien im	Exerzitien im	
18.00		Alltag	Alltag	Alltag	
18.00-					
20.00					
20.00				Geistl. Gespräch	

Ein typischer Wochenplan in der Vertiefungsphase kann etwa so aussehen. Die genaue zeitliche Abfolge der Kurse ändert sich allerdings in jedem Jahr, so dass das o.g. nur als Beispiel gemeint ist.

Das Wochenende ist i.d.R. frei von Kursen. Vereinzelt finden Hausveranstaltungen wie z.B. die Feier der Priesterweihe statt.